
HYPERMARKET

Platí od 6. 3. do 2. 4. 2024
pro všechny hypermarkety mimo hypermarket Štěrboholy.

Platí do vyprodání zásob.

2024
89990  -25%

67490

 Šaty dámské  

     

20242024
JARO

1099,-
 -25%

81990

 Bunda pánská  

     

NAVÍC SLEVA 5 % 
S KARTOU GLOBUS BONUS

PŘI NÁKUPU ZBOŽÍ 
Z TOHOTO KATALOGU.

Více informací na zadní straně.



 NA NOVOU KOLEKCI 
DÁMSKÝCH ODĚVŮ 

ZNAČKY

 -25 % 

 Tričko dámské  

     

39990  -25%

29990

79990  -25%

59990

 Šaty 
dámské  

     

Modrá 
v hlavní roli



59990  -25%

44990

 Halenka dámská  

     

89990  -25%

67490

 Šaty  

     

69990  -28%

49990

 Kabelka dámská  
 různé druhy ve více barvách 
     

29990  -23%

22990

 Peněženka dámská  
 více druhů 
     

si zakládá na praktičnosti ve spojení s módními prvky a elegancí. 
Navržené styly dokonale kombinují funkčnost a atraktivní vzhled 
inspirovaný nejnovějšími módními trendy. Perfektně se hodí pro 
všechny věkové kategorie. Značka Blue Seven úspěšně kombinuje 
inovaci a kreativitu s rodinnou tradicí a mezinárodním úspěchem.

 Sukně  

     

34990  -25%

25990

 Tričko dámské  

     

 Tričko dámské  

     

 Cardigan dámský  

     

69990  -25%

5199079990  -25%

59990

39990  -25%

29990

 Šaty  

     



99990  -25%

74990

 Šaty dámské  

     

39990  -25%

29990

 Tričko pánské  

     

V 
ze

m
itý

ch
 tó

ne
ch



89990  -25%

67490

 Šaty dámské  

     

 Tričko dámské  

     
 Tričko 
dámské  

     

 Halenka dámská  

     

 Tričko dámské  

     

79990  -25%

59990

 Kalhoty dámské  

     

 Kalhoty dámské  

     

 Kabelka dámská  
 Kabelka malá za akční cenu 699,90 Kč. 
     

39990  -25%

29990

59990  -25%

44990

99990  -20%

79990

39990  -25%

29990

59990  -25%

44990

 Tričko dámské  

59990  - - -25%

44990

59990  -25%

44990



1199,-
 -25%

88990

 Vesta dámská  

     

Sexy růžová

 NA NOVOU KOLEKCI 
ZNAČKY

 -25 % 



JDY je mladistvá, šik a pohodlná dámská móda, která příjemně 
překvapí nápaditou a kontrastující kombinací outfitů. Z jejích 
kolekcí je cítit uvolněnost a svěžest. Cílí na mladé a moderní ženy, 
které si chtějí dopřát neotřelý outfit za příznivé ceny.

49990  -25%

37490

 Šaty dámské  

     

39990  -25%

29990

 Šaty dámské  

     

59990  -25%

44990

 Jeans dámské  

     

69990  -25%

51990

 Šaty dámské  

     

29990  -25%

22490

 Tričko dámské  

     

59990  -25%

44990

 Sukně dámská  

     

59990  -25%

44990

 Svetr dámský  

     

34990  -25%

25990

 Tričko dámské  

     



Zaměřeno na denimZaměřeno na denimZaměřeno na denim

 NA VYBRANÉ DÁMSKÉ 
A PÁNSKÉ JEANS ZNAČEK 

 -35 % 
 NA DÁMSKÉ A PÁNSKÉ 

PÁSKY ZNAČEK

 -20 % 



1299,-
 -35%

83990

 Jeans  
 pánské  
 DENVER  
rovný střih, 5 kapes, 98 % bavlna, 
2 % elastan 
     

99990  -35%

64990

 Jeans  
 pánské  
 DENVER  
rovný střih, 5 kapes, 98 % bavlna, 
2 % elastan 
     

 Jeans  
 pánské  
 BEXTER 
normální pas, zúžené nohavice, 
84 % bavlna, 14 % polyester, 
2 % elastan 
     

99990  -35%

64990

 Jeans  
 dámské  
 MILANO 
úzký pas, 
rovné nohavice, 
83 % bavlna, 
16 % polyester, 
1 % elastan 
     

 Jeans  
 pánské  
 PORTLAND  
úzký rovný střih, 5 kapes, 99% bavlna, 
1% elastan 
     

 Pásek  

     

34990  -20%

27990

 Pásek  

     

89990  -35%

57990

 Jeans  
 dámské  
 ZERMATT 
střední pas, 
rovné nohavice, 
99% bavlna, 
1% elastan 
     

1299,-
 -35%

83990

 Jeans  
 dámské  
 RIO
úzký pas, 
zúžené nohavice, 
83% bavlna, 
16% polyester, 
1% elastan 
     

89990  -35%

57990

 Jeans  
 dámské  
 NIZZA 
vysoký pas, 
zúžené nohavice, 
83% bavlna, 
15% polyester, 
2% elastan 
     

1299,-
 -35%

83990

1199,-
 -35%

76990

599,-
 -21%

46990



Dostupná móda 
pro každý den

1699,-
 -29%

1199,-
 Bunda pánská  

     

 NA NOVOU KOLEKCI 
PÁNSKÝCH ODĚVŮ 

ZNAČKY 

 -25 % 69990  -25%

51990

 Mikina pánská  

     



79990  -25%

59990

 Polotričko pánské  

     

TRENDY KOUSKY OD

79990  -25%

59990

 Košile pánská  

     

 Tričko pánské  

     

29990  -25%

22490

 Tričko pánské  

     

39990  -25%

29990

 Polotričko 
pánské  

     

22990  -34%

14990

 Pásek pánský  
 v nabídce také dámské pásky 
za akční cenu
     

49990  -20%

39990

 Taška pánská  
 kožená, více druhů 
     

99990  -25%

74990

 Kalhoty pánské  

     

39990  -25%

29990



Sportovní oblečení 
za příznivé ceny
Sportovní oblečení Sportovní oblečení 
za příznivé ceny

39990  -25%

29990

 Tričko pánské  

     

1799,-
 -25%

1339,-
 Bunda 
pánská  

     

 NA VYBRANÉ DÁMSKÉ 
A PÁNSKÉ ODĚVY 

ZNAČKY

 -25 % 



 Tepláky pánské  

     

 Sukně dámská  

     

1299,-
 -23%

99990

 Kufr skořepi-
nový  
 velikost S 50 cm, 
více barev 
     

2099,-
 -33%

1399,-
 Kufr skořepinový  

 velikost M 60 cm 
V nabídce také velikost 
S za akční cenu 899,90 

a velikost L 70 cm 
za akční cenu 1799,-

     

99990  -25%

74990

 Bermudy pánské  

     

89990  -25%

67490

 Mikina dámská  

     

 Vesta pánská  

     

99990  -25%

74990

 Mikina 
pánská  

     

1199,-
 -25%

88990

74990  -26%

55490

49990  -25%

37490

44990  -25%

33490

 Tričko 
dámské  

     

%

%

69990  -25%

51990

 Šaty dámské  

     

Skořepina

TSA 
zámek

4 otočná 
dvojkolečka



 NA SEZONNÍ KOLEKCI 
DÁMSKÉHO SPODNÍHO 

PRÁDLA ZNAČKY 

 -25 % 

 Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 

29990

 Boxerky  
 pánské, 
více barevných 
variant 
     

 3 kusy = 1 cena 

DÁMSKÉHO SPODNÍHO 
PRÁDLA ZNAČKY 

 Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 

 Podprsenka  

     

49990  -26%

36990Prádlo 
pro každé 
vaše já



 Podprsenka  

     

59990  -25%

44990

 Podprsenka  

     

24990  -26%

18490

 Kalhotky  

     59990  -25%

44990

 Podprsenka  

     

29990  -25%

22490

 Kalhotky  

     49990  -26%

36990

 Kalhotky   stahovací  

     

Uznávaná německá značka spodního 
prádla Dorina přináší radost ženám již 
od roku 1968. Značka se vyznačuje širokou 
kolekcí v základních i trendy barvách 
a pestrou škálou běžných i moderních 
střihů, aby vyhověla potřebám každé ženy. 
Kombinuje vysokou kvalitu za příznivou 
cenu a zakládá si na udržitelnosti.

24990  -26%

18490

 Kalhotky  

     

59990  -25%

44990

 Podprsenka  

     

59990  -25%

44990

 Podprsenka   stahovací  

     49990  -26%

36990



19990  -25%

14990

 Nátělník  

     

9990  -25%

7490

 Kalhotky  
 dámské  

     

 Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 

9990  -25%

7490

 Kalhotky  

     

 NA PÁNSKÉ A DÁMSKÉ 
SPODNÍ PRÁDLO ZNAČKY 

 -25 % 
 Košilka  
 dámská  
 více barev 
     

12990  -26%

9490

 Kalhotky  

     

22990  -26%

16990

19990  -25%

14990

 Trenýrky  

     

19990  -25%

14990

 Trenýrky  

     

19990  -25%

14990

 Kalhotky  
 bezešvé  

     

 Podprsenka  
 bezešvá  

     

 bezešvá  

     29990  -25%

22490



39990  -25%

29990

 Podprsenka   sportovní  
 více barevných variant 
     

 Kalhotky  
 bezešvé  

     

39990  -25%

29990

 Pyžamové kalhoty  
 dámské, pánské  
 více vzorů 
     

 NA PÁNSKÉ A DÁMSKÉ 
SPODNÍ PRÁDLO ZNAČKY

 -25 % 

59990  -25%

44990

 Podprsenka  
 bezešvá  
 bez kostice 
     

 Pyžamo  
 dámské  
 v nabídce také noční košile 
za akční cenu 399,90 
     

16990  -26%

12490

 Kalhotky  

     

29990  -25%

22490

59990  -25%

44990

24990  -26%

18490

 Boxerky  

     

29990  -25%

22490

 Boxerky  

     



44990  -33%

29990

 Boxerky  
 pánské  

     44990  -33%

29990

 Boxerky  
 pánské  
 v nabídce také dámské kalhotky 
2pack za akční cenu 229,90 
     29990

 Boxerky  
 pánské  
 více barevných variant 
     

54990  -25%

40990

 Boxerky  

     27990

 Boxerky  
 pánské  
 více barevných variant 
     49990  -26%

36990

  Boxerky  

     

Spolehlivá 
kvalita za 
super cenu

 Tričko  
 pánské  
 více střihů a barev, dva kusy 
v balení vhodné jako nátělník 
i běžné nošení 
     

 2 kusy = 1 cena  2 kusy = 1 cena  2 kusy = 1 cena 

 2 kusy = 1 cena  2 kusy = 1 cena  3 kusy = 1 cena 

 více střihů a barev, dva kusy 
v balení vhodné jako nátělník 

39990  -25%

29990

 2 kusy = 1 cena 



 NA DÁMSKÉ PUNČOCHOVÉ 
ZBOŽÍ ZNAČKY

 -25 % 

Vaše   
 druhá 
kůže

AŽ



11990

 Ponožky  
 pánské, dámské  
 v nabídce další druhy za akční ceny 
     

24990  -28%

17990

 Ponožky  
 pánské, dámské  
 více druhů 
a barevných variant 
     

14990  -26%

10990

 Ponožky  
 pánské, dámské  
 různé druhy a vzory 
     19990  -30%

13990

 Ponožky  
 pánské, dámské  
 více barevných variant 
     

19990  -30%

13990

 Ponožky  
 dámské, pánské  
 více druhů a barevných variant 
     

 Punčochové kalhoty  
 vzorované  
 různé vzory 
     19990  -30%

13990

 Ponožky  
 pánské, dámské  
 s bambusovým vláknem, 
více druhů a barev 
     

 Ponožky  
 pánské, dámské  
 více druhů a barevných variant 
     

Chodidla jako v bavlnce

26990  -25%

19990

13990  -28%

9990

 3 páry = 1 cena 

 3 páry = 1 cena 

 3 páry = 1 cena 

 3 páry = 1 cena 

 3 páry = 1 cena 

 5 párů = 1 cena 



Vsaďte 
na eleganci



1499,-
 -26%

1099,-

 Plátěnky  
 pánské 
     1699,-

 -29%

1199,-

 Plátěnky  
 dámské 
     

1899,-
 -26%

1399,-

 Volnočasová obuv  
 pánská 
     

1399,-
 -21%

1099,-

 Plátěnky  
 dámské 
     

1799,-
 -22%

1399,-

 Volnočasová obuv  
 pánská 
     1699,-

 -23%

1299,-

 Volnočasová obuv  
 pánská 
     

   Propadněte kouzlu ikonické značky Mustang
Když se řekne Mustang, mnohé z nás napadne nezaměnitelný styl obuvi s legendárním logem 
divokého mustanga. Tato značka spojuje nadčasovou klasiku s módními trendy, a to v mnoha 
barvách, střizích a stylech. Zakládá si na precizním zpracování, osobitém designu a odolných 
materiálech, kterým dominuje jemná kůže nebo kvalitní textilie. Svůj perfektní pár bot najdete 
u značky Mustang téměř každý, některé modely totiž vyrábí až do velikosti 50. 
     

POHODLÍ NA KAŽDÉM KROKU



 Lee Cooper – váš parťák pro každý den  Hledáte kvalitní obuv, 
na kterou se budete moci spolehnout každý den? 
Značka Lee Cooper je pro vás tou správnou volbou. V jejím 
repertoáru naleznete jak mladistvé sneakers a tenisky, tak 
i pohodlné sandály, vše v různých barevných provedeních. Boty 
Lee Cooper jsou zpracované do posledního detailu a hodí se pro 
volný čas a sport i ke svátečním outfitům. Skvěle se kombinují 
s plátěnými kalhotami, džínami nebo šortkami. Signifikantním 
znakem této obuvi je kvalitní podrážka a dostatečně prodyšný 
svršek, který je zároveň odolný. Proto se v botách Lee Cooper jen 
tak nezapotíte, a navíc vám budou dlouho sloužit. 

69990  -28%

49990

 Plátěnky  
 dámské 
     89990  -22%

69990

 Plátěnky  
 dámské 
     

79990  -25%

59990

 Plátěnky  
 dámské 
     69990  -28%

49990

 Plátěnky  
 dětské, ve velikostech 28-35 
     

79990  -25%

59990

 Plátěnky  
 pánské 
     

79990  -25%

59990

 Plátěnky  
 dámské 
     

89990  -22%

69990

 Plátěnky  
 pánské 
     



2099,-
 -28%

1499,-
 Polobotky  
 pánské 
     

1799,-
 -16%

1499,-

 Volnočasová obuv  
 pánská 
     

 NA DÁMSKOU 
KOLEKCI BAGATT 

 -30 % 

 Neplatí na akční a již 
zlevněné zboží.  

Neplatí pro hypermarket 
Černý Most, Čakovice, 

Ostrava, Olomouc, Opava, 
Ústí nad Labem a Havířov 

 Bugatti – synonymum kvality a luxusu 
Evropská módní značka Bugatti dobyla celý svět. Hlavní doménou 
této značky jsou pánské boty pro různé příležitosti. Mezi hlavní 
znaky této obuvi patří pečlivé zpracování, užití kvalitní, jemné 
a na dotek velmi příjemné kůže a preciznost v každém detailu. 
Boty značky Bugatti jsou elegantní, velmi odolné a pohodlné. 
     

1899,-
 -26%

1399,-

 Volnočasová 
obuv  
 pánská 
     

2099,-
 -23%

1599,-

 Volnočasová 
obuv  
 pánská 
     

1099,-
 -27%

79990

 Taška pánská  
Peněženka 
za akční cenu 499,90, 
v nabídce více barev 
     

2299,-
 -21%

1799,-

 Polobotky  
 pánské 
     

1599,-

111490

 -30%

OBUV PRO KAŽDOU PŘÍLEŽITOST 
ZA SKVĚLÉ CENY



Německou značku dámské volnočasové obuvi Jana si oblíbily hlavně ženy, které u bot preferují pohodlí a moderní vzhled. Jedním 
z charakteristických rysů této značky jsou měkké vnitřky obuvi, pružná podešev a kvalitní materiály, jako je např. podšívková bavlna v BIO kvalitě. 

Značka Jana své modely vyrábí i ve větších šířkách (až do šíře H) pro maximální komfort při nošení. 
     

99990  -20%

79990

 Lodičky  
 dámské 
     

1199,-
 -24%

89990

 Lodičky  
 dámské 
     1299,-

 -23%

99990

 Volnočasová obuv  
 dámská 
     

 Lodičky  

 NA OBUV ZNAČKY

 -30 % 

2399,-
 -30%

1669,-
 Mokasíny  

     

Pohodlná elegance od značky Josef Seibel 
Boty značky Josef Seibel dokonale kombinují elegantní klasiku s mírným nádechem 
extravagance. Obuv značky Josef Seibel je vyrobena z přírodní kůže nejvyšší kvality, která 
je podšitá odolným, pevným vláknem, a nesmí ji chybět ani pevná podrážka. V nabídce této 
značky najdete pestrý výběr modelů ve velkém rozsahu velikostí včetně širokých střihů. 

99990  -30%

69990

 Baleríny  
 dámské 
     

 * Neplatí pro hypermarket Černý Most, 
Liberec, Opava, Karlovy Vary a Havířov. 



54990  -20%

43990

 Kabelka  
 Lorelai 
     

 Batoh  
 Joanna Canva Pink 
     

 NA NOVOU KOLEKCI 
ZNAČKY
VUCH 

 -20 % 

59990  -20%

47990

 Vuch kabelka dámská  
 Lylann QTDrey 
     

54990  -20%

43990

 Peněženka  
 Lulu Black 
     

 Kabelka  

     

1299,-
 -20%

1039,-
 Kabelka  
 Dámská kabelka VUCH 
     

 Batoh  
 Gavroche 
     

49990  -20%

39990

 Peněženka  
 Zairarey 
     

1199,-
 -20%

94990

1399,-
 -20%

1119,-

99990  -20%

79990



49990  -20%

39990

 Taška dámská  

     

59990  -25%

44990

 Ledvinka unisex  

     

59990  -25%

44990

 Ledvinka pánská  
 v nabídce i v modré barvě 
     

 Batoh městský rolovací  
 objem 24 l 
     1699,-

 -23%

1299,-
 Cestovní taška XXL 
Southwest Bound  
 rolovací, objem 91 l, různé barvy 
     

   Už od roku 1989 spojuje originální britská 
streetwearová značka Bench funkčnost 
a smysl pro detail s pouličním stylem a tehdejší 
manchesterskou hudební scénou. Současné 
kolekce zaujmou jedinečnými kousky, které 
kontrastují s šedivým betonem a představují 
progresivní, kreativní styl městské džungle. 

 Batoh městský rolovací 
Bench  
 objem 20 l 
     

49990  -30%

34990

99990  -30%

69990

 Batoh městský rolovací 
Bench  
 různé barvy, objem 19 l 
     

99990  -30%

69990



 Nabídka uvedená na této straně neplatí pro hypermarket 
Praha-Čakovice, Praha-Černý Most, Chomutov a Havířov. 

 NA NOVOU DÁMSKOU 
      KOLEKCI ZNAČKY 

 -25 % 

Móda 
budoucnosti
Mládí, individuální styl, nadčasovost – 
to je QS od s.Oliver. 
Zažijte módu, která jde s dobou 
a zaujme futuristickými uměleckými 
kreacemi, jednoduchými střihy 
a pohodovým stylem.



 Nabídka uvedená na této straně neplatí pro hypermarket Praha-Čakovice, Praha-Černý Most, Chomutov a Havířov. 

 NA NOVOU PÁNSKOU  
     KOLEKCI ZNAČKY

 -25 % 

Inspirováno 
životem

 Značka QS je opravdová, autentická a hodí se na každou 
příležitost. Jednotlivé modely jsou inspirovány přímo vašimi 

příběhy a každodenními situacemi. 



   NAVÍC SLEVA 5 % S KARTOU GLOBUS BONUS
PŘI NÁKUPU ZBOŽÍ Z TOHOTO KATALOGU.

Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena na pokladně 
po předložení karty Globus Bonus. 

   NAVÍC SLEVA 5 % S KARTOU GLOBUS BONUS

Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena na pokladně 

   NAVÍC SLEVA 5 % S KARTOU GLOBUS BONUS

www.globus.cz Globus Česko

Za případné tiskové chyby neručíme. Uvedené ceny jsou v českých korunách.
Infolinka zdarma 800 241 242.

 Oddělení Klenotů nenajdete v hypermarketech Černý Most, Havířov a Štěrboholy. 

 NA STŘÍBRNÉ ŠPERKY 
S DIAMANTEM ZNAČKY 

HOT DIAMONDS 

 -15 % 

 Okouzlete pravými diamanty 
Každý šperk Hot Diamonds je unikátním 

originálem pečlivě zabaleným v luxusní krabičce 
s decentním logem Hot Diamonds 

a certifikátem k diamantu. 

 OCELOVÉ ŠPERKY 
ZNAČKY 

 -15 % 

 Nabídka dámských a pánských oděvů uvedená v tomto katalogu platí pro všechny hypermarkety 
Globus, kromě Globus Praha- Černý Most. 

 NA STŘÍBRNÉ ŠPERKY 
ZNAČKY

 -15 % 
Značka nabízí šperky 

z chirurgické oceli 316L
Šperky z chirurgické oceli jsou navržené 

s ohledem na Vaše pohodlí a zdraví, 
poskytují Vám svobodu nosit krásný šperk, 

bez obav z nepříjemných reakcí.






